BỘ TƯ PHÁP

VỤ PL HÌNH SỰ - HÀNH CHÍNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:    564     /TB - PLHSHC

	Hà Nội, ngày  21   tháng 09  năm 2011

THÔNG BÁO

Về việc sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tại Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính

Thực hiện Công văn số 61/TB-HĐTD ngày 08/9/2011 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2011,  Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính  thông báo kế hoạch tổ chức sơ tuyển của đơn vị như sau:

Thành phần ban sơ tuyển bao gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Thoa,  Quyền Vụ trưởng Vụ PLHSHC - Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Văn Hoàn - Phó  Vụ trưởng Vụ PLHSHC - Phó Trưởng ban;

3. Ông Trương Khánh Hoàn -  Trưởng Phòng Pháp luật Hành chính - Thành viên;
4. Bà  Nguyễn Thị Hạnh -  Trưởng Phòng Tổ chức Bộ máy - Thành viên;

5. Bà  Lê Thúy Nghĩa – Đại điện Công đoàn Vụ PLHSHC - Thành viên.

Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Nhà N2, trụ sở Bộ Tư pháp 58-60,  Trần Phú  - Ba Đình – Hà Nội.

Thời gian:   8h30 ngày 27 tháng 9 năm 2011 (thứ 3)
          Trên đây  là Thông báo của Vụ Pháp luật Hình sự – Hành chính ./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Vụ PL HS-HC.
	Q. VỤ TRƯỞNG

                           (Đã ký)
Nguyễn  Thị Kim Thoa

PAGE
1